ФЕДОРОВСКИЙ
ВЕСТНИК

ГАЗЕТА ФЕДОРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ FEDOROVSKIY-VESTNYK@RAMBLER.RU 12+

Спецвыпуск
27 октября
2021

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.10.2021№ 199

О внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.10.2017
№ 17 «О перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей, неявляющихся должностями муниципальной
службы, порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Федоровского городского поселения Тосненского
района Ленинградской области» с последующими изменениями.

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом Контрольно-
счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Уставом Фёдоровского
городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 19.10.2017 № 17 «О перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями
муниципальной службы, порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Фёдоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области» с последующими изменениями, внесенными решениями совета депутатов Фёдоровского городского
поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2018 № 43, от 18.12.2018 № 69, от 13.05.2019 № 89, от 16.08.2019
№ 96, от 07.11.2019 № 100, от 24.12.2019 № 105, от 05.03.2021 № 171, от 26.08.2021 № 188:

Приложение 1 «Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Фёдоровского
городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» дополнить  разделом 2 следующего содержания:

«ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей в контрольно-счетном органе Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района Ленинградской области

Наименование должности Размер ежемесячного денежного вознаграждения
Председатель контрольно-счетного органа поселения 24872

Раздел 2 Приложения 1 «Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления
Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» считать разделом 3;

 Абзац 2 пункта 1 статьи 1 приложения 3 «Порядок формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, фонда оплаты
труда муниципальных служащих и фонда оплаты труда работников, замещающих должности в органах местного самоуправления Федоровского
городского поселения Тосненского района Ленинградской области, не являющиеся должностями муниципальной службы» (далее по тексту –
приложение 3) изложить в следующей редакции: «- муниципальные должности;»

 Статью 1 приложения 3 дополнить пунктом 4 следующего содержания: «4. Денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности,
денежное вознаграждение лиц, замещающих должности муниципальной службы (далее – муниципальные служащие), лиц, замещающих должности
не являющиеся должностями муниципальной службы (далее по тексту – работники) в контрольно-счетном органе Фёдоровского городского
поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области составляют фонд оплаты труда контрольно-счетного органа Фёдоровского
городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, и выплачивается за счет средств местного бюджета. Привлечение
для этих целей средств внебюджетных источников не допускается.»

Пункт 4 статьи 1 приложения 3 считать пунктом 5 статьи 1 приложения 3.
Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.

Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области О.Р. Ким

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 26.10.2021 № 200

О внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от
19.10.2017 № 18 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности Федоровского
городского поселения Тосненского района Ленинградской области, муниципальных  служащих органов местного самоуправления  Федоровского
городского поселения Тосненского района Ленинградской области и работников, замещающих должности в органах местного самоуправления
Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, не являющиеся должностями муниципальной  службы» с
последующими изменениями

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом Контрольно-

2

счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Уставом Фёдоровского
городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 19.10.2017 № 18 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности Федоровского
городского поселения Тосненского района Ленинградской области, муниципальных служащих органов местного самоуправления Федоровского
городского поселения Тосненского района Ленинградской области и работников, замещающих должности в органах местного самоуправления
Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, не являющиеся должностями муниципальной службы», с
последующими изменениями, внесенными решениями совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской
области от 13.05.2019 № 90, от 24.12.2019 № 114:

 Второй абзац подп. 5.3.1 п. 5 дополнить следующим: «, Уставом Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области»;

 Абзац второй п.9.5 изложить в следующей редакции: «- для лица, замещающего муниципальную должность главы Фёдоровского городского
поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области – распоряжение главы Фёдоровского городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области, для лица, замещающего муниципальную должность председателя контрольно-счетного органа
Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области – правовой акт председателя контрольно-
счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области;»;

  В восьмом абзаце подп. 9.6.4 п. 9.6 после слов: «муниципальную должность» дополнить словами «главы Фёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области»;

 Подп. 9.6.4 п.9.6 дополнить абзацем девять следующего содержания: «-для лица, замещающего муниципальную должность председателя
Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области – правовой акт
председателя Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.»

Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.

Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области О.Р. Ким

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.10.2021№202

О приеме предложений о кандидатурах на должность председателя Контрольно-четного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ от 07.02.2011 №
6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом
Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Уставом Контрольно-счетного органа Фёдоровского
городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, учитывая заявление председателя Контрольно-счетного органа
Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области о досрочном прекращении своих полномочий
совет Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
Провести прием предложений в совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской

области о кандидатурах на должность председателя Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального
района Ленинградской области в сроки, установленные настоящим решением.

Установить срок приема предложений в совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской
области о кандидатурах на должность председателя Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального
района Ленинградской области в течение десяти дней со дня, следующего за днем принятия настоящего решения.

Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области О.Р. Ким